ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2020 г. № 221

г.Кызыл

О внесении изменения в пункт 6 Порядка

представления документов гражданами, указанными

в пункте 5 части 1 статьи 13 Конституционного закона

Республики Тыва «О земле», для постановки на учет

в качестве лица, имеющего право на предоставление

земельного участка в собственность бесплатно

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 1 пункта 6 Порядка представления документов гражда-

нами, указанными в пункте 5 части 1 статьи 13 Конституционного закона Республи-

ки Тыва «О земле», для постановки на учет в качестве лица, имеющего право на

предоставление земельного участка в собственность бесплатно, утвержденного по-

становлением Правительства Республики Тыва от 9 октября 2018 г. № 516, измене-

ние, исключив слова «копия поквартирной карточки (выписку из поквартирной кар-

точки) и (или) копия домовой (поквартирной) книги (выписку из домовой (поквар-

тирной) книги), и (или)».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Главы Республики Тыва                                                                                  Ш. Кара-оол